set se dicto nomine et dictum comune padue firmum

et ratum atque gratum omni tempore habere et te

nere quicquid per dictum eorum sindicum factum

et promissum seu gestum fuerit in predictis omni

bus et singulis predictorum et non contrauenire sub

obligatione bonorum dicti comunis padue.

lSgo anthonius notarius quondam domini alberti de

benaxuto existens in oilicio comunis padue ad cili

cium sigilli predictis interfui eciam rogatus de man

dato dominorum predictorum potestatis ancianorum

et consilii comunis padue hoc scripsi et roboraui.
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1/eronenses t pacis inter hos et ianuenses initae

expromissores a l/enetis datiy pro eorum expro

missione praestanda Senvenutum a Palcibus iuris

peritum procuratorem constituunL

nam li iunii
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ilie ueneris duodecima iunii in sala consilii maio

ris. palacii comunis uerone presentibus dominis ni

colao iudice quondam domini bemardi de altemanno b

bommesio iudice de paganotis iohanne quondam

domini libardi aurificis zordano de biondis. iuano

notario domini bonefeminelll safliro notario de boc

cassis testibus et aliis rogatis. in pleno et generali

consilio ciuitatis uerone ad sonum campane et uoce

preconum more solito congregato nobiles uiri do

mini princiuallus de mandello de mediolano pote

stas uerone et albertus .de la scalla et bertholomeus

eius filius primogenitus ciuitatis et populi uerone

capitanei generales et gastaldiones et consiliarii

consilii et comunis uerone. cum pax fines remissio

nes conuentiones et pacta facta et facte essent per

nobiles uiros dominos romeum quirinum et grato

num dandulo ambaxatores sindicos actores procu

ratores et nuncios speciales illustris domini petri

gradonico dei gratia ducis ueneciarum consiliario

rum suorum et consilii et ducatus et comunis ue

neciarum et specialium personarum ciuitatis distri

ctus et ducatus ueneciarum et fidelium et subiecto

rum dicti comunis ueneciarum et ducatus nomine

eorum et singularium personarum dicti comunis ex

parte una. et per nobiles uiros dominos ansaldum

de castro militem. obertum paxiuxn iurisperitum.

porchetum saluaegum et nicolaum ferrarium am

baxatores et sindicos dominorum alberti de .-porta

laudensi potestatis comunis et conradi spinule et

lambe aurie capitaneorum comunis et populi ianuen

sis.et domini isembardi de monleone abbatis populi

et consiliariorum ipsorum dominorum potestatis ea

pitaneorum abbatis ancianorum consiliariorum con